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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

زندگیباپدرومادرمومیاییشده

زن بریتانیایی که والدین خود را کشته و اجساد آنها را مومیایی 
کرده بود، به ۳۶سال زندان محکوم شد.

به گزارش همشهری به نقل از گاردین، 2سال پیش، پلیس 
شهری در شرق انگلســتان در جریان ناپدیدشدن زوجی به 
نام جان و لوئیز مک کالو 70ساله قرار گرفت. پزشک این زوج 
در تماس با پلیس مدعی شد که از سال20۱۹ این زوج را که 
مرتب به مطب او مراجعه می  کردند ندیده اســت و خبری از 
سرنوشــت آنها ندارد. مأموران برای پی بردن به سرنوشت 
زوج مســن راهی خانه آنها شــدند اما آنچه را که می دیدند 
باور نمی کردند. اجســاد این زوج درحالی که مومیایی شده 
بود، داخل مقبره ای روباز قرار داشــت. تحقیقات نشان داد 
که دختر آنها به نام ویرجینیا ۳۴ســاله، پدرش را با داروی 
بیهوشی و مادرش را با ضربات چکش به قتل رسانده و اجساد 
آنها را مومیایی کرده و داخل مقبره قرار داده و با آنها زندگی 
می کرده است. ویرجینیا توسط پلیس دستگیر شد و اعتراف 
کرد برای اینکه بتواند از حقوق والدینش استفاده کند آنها را 
به قتل رســانده و در این مدت برای اینکه رازش فاش نشود، 
هیچ کس را به خانه راه نمی داده و به همه دروغ گفته  اســت. 
به گفته پلیس، او حتی به خواهرش که با پدر و مادرشان قهر 
بود نیز دروغ گفته و مدعی شد که پدر و مادرشان به سفر دور 
دنیا رفته اند. هفته گذشته ویرجینیا به جرم قتل والدینش به 

۳۶سال زندان بدون امکان آزادی مشروط محکوم شد.

رازقتلدخترنوجوان
بعداز۴۳سالفاششد

مرد 7۸ساله، اهل هاوایی 
که ۴۳سال پیش دختری 
نوجوان را به قتل رسانده 
بود به حبــس ابد محکوم 
شــد. به گــزارش فاکس 
نیوز، ۴۳سال پیش پلیس 
کالیفرنیا در جریان کشف 
جسدی پشت یک دیوار سیمانی در نزدیکی یک ایستگاه اتوبوس 
در شهر سانی ویل قرارگرفت. جسد متعلق به دختر ۱۵ساله ای 
به نام کارن استیت بود. تحقیقات نشــان می  داد که قاتل بعد از 
غافلگیر کردن دختر ۱۵ساله به او تجاوز کرده و وی را با ۵0ضربه 
چاقو به قتل رسانده است. تنها سرنخی که پلیس در اختیار داشت، 
بخشی از پوست قاتل بود که زیر ناخن های مقتول باقی مانده بود. 
به نظر می رسید که وی پیش از مرگ با قاتل درگیر شده بود اما این 
سرنخ  تا مدت ها نتوانست به پلیس کمک کند.درحالی که پرونده 
قتل کارن سال ها راکد مانده بود، مدتی قبل دوباره به جریان افتاد 
تا شاید از طریق تکنولوژی های جدید، هویت قاتل شناسایی شود. 
به این ترتیب از طریق آثار به جامانده از قاتل، دی ان ای او به دست 
آمد و مشخص شد که قاتل مردی به نام گری رامیرز است. او که 
حالا 7۸سال سن دارد، در زمان جنایت در کالیفرنیا زندگی و در 

نیروی هوایی آمریکا خدمت می  کرد. 

توقیفلنجیحامل۱۷۶ماینر

بازرسی یک فروند شناور در خلیج فارس به کشف ۱7۶دستگاه 
ماینر قاچاق منجر شد.

به گزارش همشهری، مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان با اشاره به تأثیر مستقیم استفاده از ماینر های 
غیرمجاز در افزایش مصرف برق و تشدید ناترازی انرژی گفت:  
به منظور برخورد قاطع بــا قاچاق و پایش های مســتمر برای 
جلوگیری از استخراج غیرمجاز ارز دیجیتال، پس از شناسایی 
یک فروند شناور حامل ۱7۶دستگاه ماینر قاچاق، با صدور دستور 

قضایی به ضابطین، شناور مذکور توقیف شد.
او ادامه داد:  این شــناور پس از ورود به اســکله بندر شــیو در 
شهرستان پارسیان، توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( در 
اطلاعات سپاه پاســداران انقلاب اسلامی شناســایی شد و در 
جریان بازرسی از آن ۳نفر از متهمان و سرنشینان دستگیر شدند.

این مقام قضایی با تأکید بر اینکه ارزش محموله مکشوفه بیش 
از ۱20میلیارد ریال اســت، گفت: این پرونده با دستور رئیس 
حوزه قضایی شهرستان پارسیان با موضوع قاچاق سازمان یافته 
رســیدگی و اقدامات لازم جهت شناســایی ســایر متهمان و 
همدستان احتمالی در دســتور کار قرار گرفته است و دستگاه 
قضایی با ناقضان قانــون و متخلفان به شــدت و بدون اغماض 

برخورد خواهد کرد.
مجتبی قهرمانی خاطرنشان کرد: دستور قضایی مبنی بر تحویل 
۱7۶دستگاه ماینر مکشــوفه به همراه متعلقات آن به اداره کل 

جمع آوری و فروش اموال تملیکی نیز صادر شده است.

قاچاق

داخلی

نقشهقتلبرایگرفتنحضانت
مردی نقشه قتل همسر ســابقش را کشید تا حضانت پسر 

خردسالش را بگیرد، اما نقشه اش ناکام ماند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل مأموران پلیس در جریان 
ســرقتی خونین از خانه ای در شرق تهران قرار گرفتند. این 
خانه محل زندگی زنی جوان به همراه پسر نوجوانش بود و در 
جریان سرقت زن جوان بر اثر اصابت ضربه گلدان به سرش 
به کما رفته و پســرش نیز در حالی پیدا شد که داخل خانه 
بیهوش افتاده بود. با حضور پلیس، هر دو آنها به بیمارستان 

منتقل شدند، اما به گفته پزشکان وضعیت شان وخیم بود.
درحالی که تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان ادامه 
داشت، پزشکان نیز برای نجات جان این مادر و فرزند تلاش 
می کردند تا اینکه هر دو پس از 2 هفته به هوش آمدند. زن 
جوان در تشــریح ماجرا به مأموران گفت: روز حادثه من و 
پســرم در خانه بودیم که مردی نقابدار وارد شد. نمی دانم 
چطور وارد خانه ام شــده بود، اما به محض اینکه ســرم را 
گرداندم با گلدان ضربه ای به سرم زد که باعث شد از هوش 
بروم. در آن لحظه پسرم در اتاق سرگرم بازی بود که سارق 
بعد از من به سراغ او رفته و پس از آن نیز اموال باارزش داخل 

خانه را سرقت کرده و متواری شده بود.
تحقیقات برای شناســایی ســارق ادامه داشــت تا اینکه 
کارآگاهان مردی را دستگیر کردند که گوشی مالباخته را در 
اختیار داشت. او گفت که گوشی را از فردی ناشناس خریده 
است. این فرد چهره نگاری و معلوم شد که شوهر سابق زن 
جوان به نام منصور بوده است. در این شرایط بود که منصور 

دستگیر شد و در بازجویی ها به سرقت اقرار کرد.
منصور، انگیزه خود را از طراحی نقشه قتل همسر سابقش، 
زندگی با پسر خردســالش عنوان کرد و گفت: مدتی قبل 

با همســرم دچار اختلافات شــدیدی شدم و او 
به دادگاه رفت و درخواســت طــلاق داد. با 

توجه به اینکه معتاد بودم، دادگاه حضانت 
پسرم را به همســرم داد و من هم قبول 
کردم. چند وقت بعد پشــیمان شدم و 

می خواستم حضانت پســرم را پس 
بگیرم، اما همســرم راضی نشــد. 

وقتی به بن بست خوردم، نقشه 
قتل همسر سابقم را کشیدم تا 

پسرم را نزد خودم برگردانم.
وی ادامــه داد: روز حادثه 
درحالی که گریم کرده بودم 
و نقاب زده بودم، وارد خانه 
همسرم شــدم و با گلدان به 
ســرش کوبیدم. پسرم را هم 

با قرص بیهوش کردم تا چند 
ســاعت بخوابد. می خواســتم 

وانمود کنــم که جنایــت، کار 
یک سارق بوده و موبایل همسر 
سابقم و طلاهایش را نیز سرقت 
کردم امــا در نهایت گیر افتادم. 
این متهم پس از اقرار به جنایت، 
با قرار قانونی بازداشــت شد و 
تحقیقات در این باره ادامه دارد.

مرگ2نفردرآتشپرشیا

تصادف شدید پژوپرشــیا با گاردریل موجب آتش گرفتن 
خودرو شد و مرگ هولناکی را برای 2 سرنشین آن رقم زد.

به گزارش همشــهری، پیــش از ظهر دیــروز )جمعه( به 
هلال احمر گلستان خبر رســید که یک خودرو در ابتدای 
روستای عباس آباد در مسیر علی آباد کتول - فاضل آباد، دچار 
آتش سوزی شده است. دقایق کوتاهی بعد از این خبر بود که 
امدادگران راهی محل حادثه شــدند. شواهد اولیه حاکی از 
این بود که این پژوپرشیا با 2 سرنشین به شدت با گاردریل 
برخورد کرده و دچار آتش سوزی شده است. امدادگران تلاش 
کردند با خاموش کردن آتش 2 سرنشــین خودرو را نجات 
دهند، اما شــدت حادثه به حدی بود که آن دو نفر پیش از 
حضور امدادگران و در همان لحظات اولیه جان باخته بودند.

قاسم غریب آبادی، مدیرعامل هلال احمر گلستان در توضیح 
این حادثه گفت:  پژوپارس به دلیل برخورد شدید با گاردریل 
دچار آتش سوزی شده بود و سرنشــینان آن که هر دو مرد 
بودند، پیش از رسیدن نیروهای امدادی جان خود را از دست 
داده بودند. نجاتگران با استفاده از تجهیزات فنی ست نجات 
هیدرولیک، عملیات رهاسازی پیکر قربانیان را از میان لاشه 
سوخته خودرو انجام و پیکرها را به عوامل انتظامی تحویل 

دادند.
از سوی دیگر سرهنگ حبیبی، فرمانده پلیس راه رامیان – 
آزادشهر نیز درباره علت وقوع این حادثه هولناک گفت: علت 
اولیه این تصادف، تخطی از سرعت مطمئنه و انحراف خودرو 
از مسیر، برخورد با گاردریل وســط جاده و سپس تجاوز به 
مسیر مقابل بوده است. با وجود این، بررسی های تخصصی در 
این خصوص ادامه دارد. وی ادامه داد:  شدت حادثه منجر به 
شعله ور شدن کامل خودرو و سوختن هر 2 سرنشین آن شد 
و این 2 نفر در همان لحظات ابتدایی حادثه و پیش از هرگونه 

اقدام امدادی، جان خود را از دست داده بودند.

مرد شیاد با شناســایی دختران پولدار در اینستاگرام 
خودش را کاپیتان کشــتی معرفی می کرد و دست به 

سرقت های میلیونی می زد.
به گزارش همشهری، تحقیقات برای دستگیری این مرد 
شیاد با شکایت مرد میانسالی که می گفت دخترش به 
نام آلما ربوده شده، آغاز شد. این مرد توضیح داد که 
مردی نقابدار در مقابل خانه شان به دختر ۱۹ساله او 
حمله و وی را به زور سوار ماشین کرده و با خود برده 
است. به گفته این مرد، چند روز قبل تر نیز، زمانی که 
آنها در مسافرت بودند، دزدان به خانه شان دستبرد 

زده و بیــش از ۵میلیارد تومان پــول و طلا دزدیده 
بودند. با ثبت این شکایت، تیمی از مأموران پلیس وارد 
عمل شدند.  آنطور که خانواده آلما می گفتند او به تازگی 
با جوانی که کاپیتان کشــتی بوده، آشنا شده و قصد 
ازدواج با یکدیگر را داشته اند. در این شرایط، تحقیقات 
روی جوان خواستگار متمرکز و مشخص شد که او یک 
کلاهبردار است. وی نه تنها کاپیتان کشتی نبود، بلکه 
تا سیکل بیشتر درس نخوانده و مجرمی سابقه دار بود. 
همین کافی بود تا مأموران  او را دســتگیر کنند. وی 
اعتراف کرد که آلما را در خانه باغــی در اطراف تهران 
زندانی کرده و به این ترتیب دختر جوان آزاد شد. متهم 
به سرقت از دختران دم بخت در نقش کاپیتان کشتی 

اعتراف کرده و تحقیقات از او  ادامه دارد.

انتظامی

مرد شرور وقتی از خانواده 
دختر مورد علاقه اش جواب 
رد شــنید، تلاش کــرد با 
تهدید آنها را به این وصلت مجبور کند. او اما 
چند روز بعد از به گلوله بستن خانه دختر، 
به ضرب گلوله پلیس مجروح و دستگیر شد.

به گــزارش همشــهری، چنــد روز پیش، 
مأموران پلیس شهرســتان ملارد در غرب 
استان تهران در جریان تیراندازی های یک 
شــرور به خانه ای در این شهر قرار گرفتند. 
در جریان تیرانداز ی های این شرور، نه تنها 
اهالی خانه، بلکه مردم محل هم به وحشت 
افتاده بودند. به  گفته صاحب خانه، مرد شرور 
فردی بود که قصد داشــت با تهدید و زور با 
دختر وی ازدواج کند. این مرد به مأموران 
گفت: چند  ماه پیــش، خانواده جوانی برای 
خواســتگاری از دخترم به خانه ما آمدند. 
ما آنها را نمی شــناختیم و گفتیم که باید 
درباره شــان تحقیق کنیم. امــا مدتی بعد 
متوجه شدیم که آن جوان، شروری سابقه دار 
است که قبلا به اتهام شرارت توسط پلیس 
دستگیر و زندانی شده. به همین دلیل به آنها 
جواب منفی دادیــم و دخترم هم گفت که 

نمی خواهد با این جوان ازدواج کند.

آغازتهدیدها
جوان شــرور وقتی از خانــواده دختر مورد 
علاقه اش جواب رد شنید، تصمیم گرفت به زور 
از آنها »بله« بگیرد. به همین دلیل چند باری 
سد راه دختر جوان شد و با تهدید از او خواست 
که تن به این ازدواج دهد. وی حتی یک  بار با 
استفاده از کاتر صورت دختر جوان را زخمی و 

او را تهدید به قتل کرد.
پدر این دختر توضیــح داد: آخرین باری که 
خانواده جوان شرور به خانه ما آمدند و اصرار به 
ازدواج داشتند، به آنها گفتیم که هرگز حاضر 
به این وصلت نیستیم و آنها رفتند، اما ساعتی 
بعد از نیمه شب صدای تیراندازی وحشت به 
دل ما انداخت. جوان شــرور برای اینکه ما را 
تهدید کند خانه مان را به گلوله بست و حتی 
تعــدادی از گلوله ها بعد از عبــور از پنجره به 
سقف خانه برخورد کرد. با شکایت پدر دختر، 
تحقیقات آغاز و معلوم شد که جوان شرور طی 
ماه های اخیر بارها خانــواده دختر را تهدید و 
برایشــان مزاحمت ایجاد کرده است. در این 
میان، وی 2بار با کلت کمری و کلاشــنیکف 
جلوی خانــه دختر رفته و برای ترســاندن و 
تهدید آنها اقدام به تیرانــدازی کرده بود. آثار 
گلوله های شلیک شــده از سوی این فرد روی 

در ، دیوار، پنجره و ســقف به چشم می خورد 
و بخت با ســاکنان خانه یار بود که در جریان 
این تیراندازی ها به کسی آسیب جانی نرسید.

دستوردادستان
وقتی شواهد در این پرونده کامل شد، دادستان 
ملارد دستور قاطع برای دستگیری جوان شرور 
را صادر کرد. با شناسایی مخفیگاه این مرد در 
سرآسیاب ملارد، چهارشــنبه شب گذشته 
تیم های ضربت به همراه دادستان راهی این 
محل شــدند و آنجا را محاصره کردند. جوان 
شرور اما با دیدن پلیس قصد مقاومت در برابر 

آنها را داشت که مأموران پای او را هدف گرفتند 
و وی به ضرب گلوله پلیس مجروح شد. جوان 
شرور پس از انتقال به بیمارستان و درمان اولیه، 
روز پنجشنبه گذشته  که به جای اسلحه این بار 
عصا به  دست داشت، به محل جرم منتقل شد 
و در برابر چشــمان اهالی محل که وحشت به 
دل آنها انداخته بود، صحنه شــرارت هایش را 
بازســازی و با صدای بلند از اهالی و خانواده 

دختر مورد علاقه اش عذرخواهی کرد.
براســاس این گزارش، این مرد در بازداشت 
به ســر می برد و تحقیقات تکمیلی در پرونده 

او ادامه دارد.

خواستگاری با تهدید کلت   و کلاشنیکف

کاپیتانقلابیمجرمیســابقهداراستکهبهگفته
خودشلباسهایشــیکمیپوشیدوخودروهای
مدلبالااجارهمیکردتادخترانپولداررافریبدهد.

گفتوگوبااورابخوانید.
خودترامعرفیکن؟

منهزارتااســمدارم؛ازکیوانوآرشگرفتهتا
میلادوکامران.اسمواقعیوثابتیندارم!

موادمصرفمیکنی؟
گاهیگلوشیشهمیکشم.

پروندهاتنشانمیدهدکهسابقهداری؟
درستاست.تخصصمسرقتمنزلاست.۳،2مرتبه
دستگیروزندانیشدهام،امااینبارتصمیمگرفتم
شگردمراعوضکنم.نقشهجدیدماینبودکهخودم
راخواستگارجابزنموازخانهدخترانپولدارسرقت
کنم.درمرحلهاول،طعمههایمرادراینســتاگرام
شناساییمیکردم.سپسمیگفتمکاپیتانکشتی
هستم؛حتیچندعکسهمکهداخلکشتیگرفته
بودم،برایشانمیفرستادمتاحرفمراباورکنند.سر
قرارلباسشیکمیپوشیدموماشینمدلبالااجاره
میکردم.وقتیاعتمادشانجلبمیشد،راهیپیدا
میکردمبرایسرقتدستهکلیدخانهشان؛مثلااگر
رستورانبودیم،طعمهامبرایچنددقیقهبهسرویس
بهداشتیمیرفتومندستهکلیدرابرمیداشتم.
مرحلهآخراینبودکهمنتظرمیماندمآنهابهمهمانی

یاسفربروند.شبیکهموقعیتجوربود،واردخانهها
شدهواموالقیمتیرابهسرقتمیبردم.

نمیترسیدیشناساییشوی؟
صورتمرامیپوشاندم.حواسمجمعبودکهسرنخی

بهدستپلیسندهم.
امانقشهسرقتیکهکشیدیبهگروگانگیریمنجر

شد؟
منقصدگروگانگیرینداشــتم.آخرینطعمهام،
دختریباهــوشبودوفهمیدکهمــنبهخانهاش
دســتبردزدهام.معمولاوقتیبهخانهایدستبرد
میزدم،چندوقتبعدهم،خطمراعوضمیکردم
وسراغطعمهبعدیمیرفتم.اینآخریگفتآمار
مرادرآوردهومیخواهدمرالوبدهد.ازدستگیری
ترسیدم؛بههمیندلیلتصمیمگرفتماوراگروگان
بگیرموتهدیدشکنمتاازترسجانشبهکســی
حرفینزند.میخواستماورارهاکنم؛چونبهدروغ
بهمنگفتهبودخانوادهاشسفرهستندویکهفته
دیگربرمیگردند.باخودگفتمکسیمتوجهنخواهد

شد،امااشتباهتصورمیکردم.
شغلتچیست؟

الانکهبیکارم،اماقبلادرباربــریکارمیکردم.
بهخاطراعتیادماخراجشدموبعددرمسیرسرقت
قرارگرفتم.ازآنچهمیترسیدمسرمآمدوحالاباید

دوبارهبهزندانبروم.

مرد هزار چهره گفت و گو

دام کاپیتان قلابی برای سرقت از دختران دم بخت

حمیدرضــا درجاتی، عکاس جــوان وقتی در 
حال عکاسی از مسابقات اتومبیلرانی در پیست 
آزادی بود به دلیل انحــراف یکی از خودروها و 

برخورد با او جانش را از دست داد.
به گزارش همشهری، این حادثه پیش از ظهر 
دیروز )جمعه( در پیســت اتومبیلرانی آزادی 
رخ داد. در جریان برگزاری راند اول مســابقه 
سرعت پس از اســتارت خودروها، 2خودرو با 
یکدیگر برخورد کردند و یکــی از خودروها از 
مسیر منحرف و با گاردریل برخورد کرد. این 
خودرو در ادامه با حمیدرضا درجاتی، عکاسی 
که پشت گاردریل ایستاده بود برخورد کرد و 
موجب مصدومیت شدید او شد. عکاس جوان 
در کوتاه تریــن زمان ممکن به بیمارســتان 
منتقل شــد و با وجود وضعیــت وخیمی که 
داشت 2مرتبه توسط کادر درمان احیا شد. او 
از ناحیه دنده، پا، گردن و سر آسیب شدیدی 
دیده بود. با این حال پزشــکان امیدوار بودند 
بتوانند جان عکاس حادثه دیده را نجات دهند 
اما او ساعتی بعد به دلیل شدت جراحات وارده 
جانش را از دست داد تا جامعه رسانه ای کشور 

عزادار شود.

2حادثهدریکروز

کــورش صبوریان، سرپرســت فدراســیون 
موتورســواری و اتومبیلرانی با اعلام جزئیات 

حادثه مرگبار بــرای عکاس جــوان به 
همشهری می گوید: این دومین حادثه ای 
بود که روز جمعه در پیست آزادی رخ داد 

و پیش از این یک خانم نیز به شــدت 
مصدوم شد.

او در توضیــح حادثــه می گوید: 
ایــن حادثــه در نزدیکــی خط 
اســتارت اتفاق افتاد و به گواه همه 
کارشناسان خیلی اتفاق عجیب 
و نادری بود. از ایــن لحاظ که 
ممکن است خودروها در میانه 
مســابقه و در کوران رقابت از 
مسیر منحرف شوند و با موانع 
و گاردریل برخــورد کنند اما 

اینکه در همان شروع مسابقه این 
اتفاق افتاد، عجیب بود.

او ادامه می دهد: لحظاتی پس از شــروع 
مســابقه وقتی خودروها استارت زدند، 
2خودرو با یکدیگر برخورد داشتند 
و به هم ســاییده شــدند. در 
این بین یکی از خودروها 
از مسیر منحرف شد و 
به شــدت با گاردریل 
برخورد کرد. طوری که 
به عکاسی که آن سوی 
گاردریل در حال عکاسی 
بود برخورد و او را چند متر 

آن طرف تر پرتاب کرد.
می گویــد:  صبوریــان 
آمبولانس در محل حادثه 
حضور داشت و خیلی سریع 
عکاس حادثه دیده به بیمارستان 

منتقل شد. او وضعیت وخیمی داشت و دچار 
شکســتگی های متعددی شــده بود. در این 
شرایط پزشــکان 2مرتبه او را احیا کردند اما 
در نهایت او به دلیل شــدت جراحــات وارده 

آسمانی شد.
او درباره علت حادثه می گوید: عکاس پشــت 
گاردریل بود و در حال انجام کارش بود. شاید او 
در آنجا ایستاده بود تا عکس های بهتری بگیرد 
اما پیش بینی نمی کرد که یکی از خودروها آن 
هم در ابتدای مسابقه از مسیر خارج شود. این 
حادثه از سوی کارشناســان در دست بررسی 
اســت. اما دقایقی پیش از این حادثه تلخ یک 
ســانحه دیگر نیز اتفاق افتاده بود. سرپرست 
فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی در این باره 
می گوید: دقایقی قبل از این حادثه در جریان 
مسابقه ای که در کلاس دیگری برگزار می شد 
خودروی دیگری از مســیر منحرف و با خانم 
مارشالی که کنار پیســت بود برخورد کرد. در 

این حادثه او از ناحیه پا دچار شکستگی شد.

پیگیریحادثهتوسطپلیس

از ســوی دیگر معاون اجتماعی پلیس راهور 
تهــران بــزرگ اعلام کــرد، حادثه پیســت 
اتومبیلرانی ورزشگاه آزادی پیگیری خواهد شد. 
سرهنگ فیروز کشیر گفت: اتفاق رخ داده در 
پیست استادیوم آزادی و هنگام انجام مسابقات 
بوده اســت، اما کارشناســان پلیــس راهور 
تهران بزرگ درخصــوص این اتفاق درصورت 
درخواست وزارت ورزش و فدراسیون مرتبط 

نظر کارشناسی شان را خواهند داد.

محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار

پیست اتومبیلرانی؛ قربانگاه عکاس جوان پیست اتومبیلرانی؛ قربانگاه عکاس جوان 

نجات نوزاد ۶ ماهه از خفگی
امدادگران هلال احمر نوزاد 6ماهه ای را که در آستانه خفگی بود از مرگ نجات دادند. پدر و مادر این نوزاد، ظهر 
دیروز سراسیمه او را به پایگاه امداد و نجات جاده نظامی قائمشهر رساندند. در این شرایط امدادگران با انجام 

عملیات تخصصی موفق شدند جسم خارجی را از گلوی نوزاد خارج کنند و او را نجات دهند.

آتش سوزی محموله 2500تنی
مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان از آتش سوزی محموله 2500تنی دانه های روغنی در بندر امام خمینی)ره( 
خبر داد. ابوطالب گرایلو گفت: این حادثه ناشــی از خاصیت خودســوزی طبیعی دانه هــای روغنی بود که در 
محموله 2500تنی متعلق به شرکت پایورگهر تجارت رخ داد که با واکنش بموقع تیم های عملیاتی مهار شد.

نجات
حادثه

بسته خبری خارجی

عکاسورزشیهنگامعکاسیدرپیستاتومبیلرانیجانباخت


